LÁ)

o.5
r•+ ro
O

-J óN

a
De
111
0{1.
oR o

0o —
.91

0 0,:j
rc.

0.0

eârnara cfifunicipal cie carioi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  244/22

Adiamento, por 7 dias, da discussão e votação do

PROJETO DE LEI N° 69/2022 - AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI

INCLUIR JUNTO A LEI N° 7.077/2021 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2022, NA LEI

N° 7.016/2021 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2.022 E NA LEI

N° 7.067/2021 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES,

O PROJETO N° 1.020 - OBRA IMPLANTAÇÃO DA COZINHA PILOTO, NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 7 (sete) dias,

da discussão e votação do PROJETO DE LEI N° 69/2022 - AUTORIZA O

MUNICÍPIO DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N° 7.077/2021 - LEI

ORÇAMENTÁRIA DE 2022, NA LEI N° 7.016/2021 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2.022 E NA LEI N° 7.067/2021 - PLANO PLURIANUAL-

PPA DE 2022 A 2025 E ALTERAÇÕES, O PROJETO N° 1.020 - OBRA

IMPLANTAÇÃO DA COZINHA PILOTO, NA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, devendo retornar a matéria à

pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 14 de junho de 2.022.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 7 de junho de 2.022.

A.55...C.WALMENn

VALDEMIR FREDERICO

DATA

OMS=

.p, rrrrrr br/anlnade•nlig 0"""

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.